

**Andel ApS**  
Smedeland 24, 2600 Glostrup

**CVR-nr. 37 19 11 32**

**Årsrapport**

**16. oktober 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2017.

---

Jepp e Bach-Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. oktober 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andel ApS Smedeland 24 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 37 19 11 32
	Stiftet: 16. oktober 2015
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 16. oktober - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gitte Binger Levring
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	MJGBS IVS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af møbler og andet indbo, herunder primært export til europa og uden for europa, herunder også agentur og distributionsrettigheder med salg i danmark og udland, herunder også egen produktion af møbler, indbo og tilbehør og tekstil samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 371.619 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 390.084 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/10 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>371.619</b>
Andre finansielle indtægter	128.493
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>500.084</b>
3 Skat af årets resultat	-110.000
<b>Årets resultat</b>	<b>390.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	300.000
Overføres til overført resultat	90.084
<b>Disponeret i alt</b>	<b>390.084</b>

## Balance

---

### Aktiver

Note

31/12 2016

#### Anlægsaktiver

Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

150.000

Immaterielle anlægsaktiver i alt

150.000

#### Anlægsaktiver i alt

150.000

#### Omsætningsaktiver

Aktiver bestemt for salg

146.260

Varebeholdninger i alt

146.260

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

207.094

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

42.529

Tilgodehavender i alt

249.623

Likvide beholdninger

59.608

#### Omsætningsaktiver i alt

455.491

#### Aktiver i alt

605.491

## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	90.084
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>440.084</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Selskabsskat	110.000
	Anden gæld	<u>55.407</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.407</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>165.407</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>605.491</u></b>
 <b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

16/10 2015  
- 31/12 2016

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 28

**28**

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 110.000

**110.000**

### 4. Virksomhedskapital

Selskabskapital 50.000

**50.000**

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud 90.084

**90.084**

### 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret 300.000

**300.000**

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJGBS IvS, CVR-nr. 37 19 09 26 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.